fbn �ltri50
Medium & high pressure
in-line �lters
Filtres en ligne a moyenne
et haute pression
Mittel & Hochdrückleitungs�lter
Filtros en linea a media
y alta presion

Filter Element
.
COME ORDINARE LA CARTUCCIA DI RICAMBIO:
HOW TO ORDER THE REPLACEMENT ELEMENT:
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO:
HOW TO ORDER A COMPLETE FILTER:
Ricambio per
Replacement for
1
PF11 PE1.1
PF12 PE1.2
Filtro
completo
Complete �lter
PF1
Filetto
Thread
D
Valvola
by-pass
By-pass valve
BA10
Elemento �ltrante
Filter Element
Dimensioni
Dimensions
1
senza
without
J Differenziale visivo
Visual differential
K Elettrico diff. visivo
Visual elettr. differential
Guarnizione
Gasket
standard NBR
V Viton (su richiesta)
Viton (upon request)
Tipo di indicatore
Indicator type
B
con by-pass
taratura 6 bar
with by-pass
setting 6 bar
S
senza by-pass
without by-pass
Vedi tabella pag. 53
See table page 53
110 bar
A
B
C
Cartuccia
Cartridge
PE1
Dimensioni mm
Dimensions mm
Mod. A B C
PE1.1 22,8 42 89
PE1.2 22,8 42 178
fbn �ltri 55
ELEMENTO FILTRANTE
FILTERING ELEMENT MICROFIBRA / FIBERGLASS CARTA / PAPER
Mod.
FILETTO
THREAD
BSPP
A05
5 MICRON ABS
A10
10 MICRON ABS
A25
25 MICRON ABS
M10

Filter Element
.
COME ORDINARE LA CARTUCCIA DI RICAMBIO:
HOW TO ORDER THE REPLACEMENT ELEMENT:
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO:
HOW TO ORDER A COMPLETE FILTER:
Ricambio per
Replacement for
1
PF21 PE2.1
PF22 PE2.2
PF23 PE2.3
PF24 PE2.4
PF25 PE2.5
Filtro
completo
Complete �lter
PF2
Filetto
Thread
E
Valvola
by-pass
By-pass valve
BA10
Elemento �ltrante
Filter Element
Dimensioni
Dimensions
1
senza
without
T Differenziale visivo
Visual differential
U Elettrico diff. visivo
Visual elettr. differential
Guarnizione
Gasket
standard NBR
V Viton (su richiesta)
Viton (upon request)
Tipo di indicatore*
Indicator type*
B
con by-pass
taratura 6 bar
with by-pass
setting 6 bar
S
senza by-pass
without by-pass
Vedi tabella pag. 57
See table page 57
280 bar
* Precisare posizione (standard a destra)
* Precise position (standard right)
A
B
C
Cartuccia
Cartridge
PE2
DIMENSIONI mm
DIMENSIONS mm
Mod. A B C
PE2.1 25,5 47 86
PE2.2 25,5 47 115
PE2.3 25,5 47 208
PE2.4 27,5 54 122
PE2.5 27,5 54 229
fbn �ltri 59
ELEMENTO FILTRANTE
FILTERING ELEMENT MICROFIBRA / FIBERGLASS
Mod.
FILETTO - THREAD
BSPP